
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI DECIMOMANNU

Numero 25 del 28/07/2015

Oggetto: APPROVAZIONE DEL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2015 E 
DEL BILANCIO PLURIENNALE PER IL PERIODO 2015-2017 EX DPR N. 194/1996 CON 
FUNZIONE AUTORIZZATORIA, DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2015-2017 EX D.LGS. 
N. 118/2011 CON FUNZIONE CONOSCITIVA E DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E 
PROGRAMMATICA 2015-2017 - RINVIO.

COPIA

L'anno duemilaquindici il giorno ventotto del mese di luglio, solita sala delle adunanze, alle ore 18:20, in 
seduta straordinaria, pubblica, in prima convocazione, previa l'osservanza delle formalità prescritte, si è 
riunito il Consiglio Comunale composto dai sotto elencati consiglieri:

PMARONGIU ANNA PAOLA

PMAMELI MASSIMILIANO

PCADEDDU MONICA

PTRUDU LEOPOLDO

PSODDU FRANCESCA

PGIOI LIDIA

PARGIOLAS ROSANNA

PCASSARO PAOLO

PCARIA CARLO

PLITTERA LUCA

PURRU MATTEO

PBISCARO MICHELE

PPORCEDDU LUIGI

PCOCCO ARNALDO

PGRUDINA ALBERTA

PGAI VINCENZA MARIA CRISTINA

PGRIECO MARIO

Totali Assenti:  0Totale Presenti:  17

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il Sindaco ANNA PAOLA MARONGIU.

Assiste il Segretario Comunale MARIA BENEDETTA FADDA.

Vengono, dal Signor Presidente, nominati scrutatori i Signori: 

CARLO CARIA

FRANCESCA SODDU

MARIO GRIECO

 



 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
Preso atto: 
 
- che i lavori consiliari vengono sospesi dalle 22.15 alle 24.01 per fare conferenza capi gruppo e 
decidere sull’ordine dei lavori; 
 
- che alla ripresa dei lavori l’assessore Trudu comunica che come concordato in conferenza 
capigruppo il Sindaco ha aperto il punto all’ordine del giorno per fare in modo che vengano 
ufficialmente presentati gli emendamenti predisposti dalla maggioranza e dalla minoranza cui il 
Sindaco, ai sensi dell’art. 41 del regolamento consigliare darà lettura, dopo di che inviterà il 
Consesso ad aggiornare e rinviare i lavori a venerdì 31 ore 17,00 con impegno di tutti di finire i 
lavori entro le 19.45; 
 
- che interviene il consigliere Cocco che a nome dell’intera minoranza conferma gli impegni presi 
in sede di conferenza capigruppo e si esprime a favore dell’aggiornamento e rinvio della seduta; 
 
- che il Sindaco ai sensi dell’art. 41 del regolamento dà atto che sono pervenuti al tavolo della 
presidenza n. 7 emendamenti di cui 5 della minoranza e 2 della maggioranza, dopo di che invita il 
consiglio a votare il rinvio del punto di cui in oggetto e l’aggiornamento dei lavori a venerdì p. v. 
alle 17,00; 
 
Richiamato alla votazione, espletata nei modi e forme di legge, con l’ausilio degli scrutatori 
nominati, accerta il seguente esito: 
 
Presenti  n.  15 
Votanti  n.  15 
Voti favorevoli n.  15 
Contrari  n. // 
Astenuti  n.  // 
 
La proposta è accolta 
 
Visto l’esito della votazione 
 

DELIBERA 
 
Di rinviare la trattazione della proposta n. 25 del 01/07/2015 avente ad oggetto “APPROVAZIONE 
DEL BILANCIO DI PREVISIONE DELL'ESERCIZIO 2015 E DEL BILANCIO PLURIENNALE 
PER IL PERIODO 2015-2017 EX DPR N. 194/1996 CON FUNZIONE AUTORIZZATORIA, 
DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2015-2017 EX D.LGS. N. 118/2011 CON FUNZIONE 
CONOSCITIVA E DELLA RELAZIONE PREVISIONALE E PROGRAMMATICA 2015-2017” 
con aggiornamento dei lavori a venerdì 31/07/2015 alle ore 17.00. 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Anna Paola Marongiu

IL SINDACO

F.to  Maria Benedetta Fadda

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente Deliberazione verrà affissa all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 
consecutivi dal giorno 04/08/2015 al 19/08/2015 ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 30 – comma 1, della L.R. 
n. 38/1994 e ss.mm.ii..

F.to Maria Benedetta Fadda

IL SEGRETARIO COMUNALE

Copia ad uso amministrativo per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità (ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000).

a seguito di pubblicazione all'Albo Pretorio di questo Comune dal 04/08/2015 al 19/08/2015 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000).

x

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.To  Maria Benedetta Fadda

Deliberazione del Consiglio n. 25 del 28/07/2015


